- b) visse sup tuum nomine decimam partem davit quantitat, quae libello comprehensa est; hoc autem his, qui accusatus fuit, accipiat. Sin autem propositis iuret, quod non potest dare fiduciosorem, ac postea iuratorio cautioni committatur, in qua promittere debet ea, quae supra sunt. Quod si alio modo factum fuerit, nullum responsum dare litis executori reum concedimus. Et si adversus ea factum fuerit, iudex quidem officio suo denarium librarum auri poena multetur, executor autem litis publicatione punitur in exilium per quinquennium mittatur, poena autem ex hac lege irrogata periculo comitis rerum privatarum fisco nostro inferantur. Quidquid autem ex hac illicita conventionem detrimenti reus passus est, resarciatur ex substantiam actoris periculo iudicis eius, a quo executor missus est. Excipimus autem ab eiusmodi poenis illa litigia, quae ex consensu litigatorum iudicis ventitantur.
- CXXXVIII. Si admonito reo actor iudicium deseruerit.**
- III.** Si quis per iudicalem admonitionem vel